平成 27年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社フジ・メディア・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長   太 田 英 昭

 （コード番号 4676  東証第一部）

問合せ先 総 務 局 長 荒 井 昭 博

 （TEL．03－3570－8000）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の異動に

ついて内定しましたのでお知らせいたします。なお、本件は、平成27年６月25日開催予定

の第74回定時株主総会及びその後の取締役会において正式決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

１）異動の理由

任期満了に伴う経営体制の変更のため

２）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

嘉納 修治 代表取締役社長 取締役副社長

３）新任代表取締役の略歴

新役職名 代表取締役社長

氏 名 嘉納 修治（かのう しゅうじ）

生年月日 昭和 25年２月 22日

出身地             兵庫県

略 歴

昭和 47年３月  慶應義塾大学経済学部卒業

昭和 47年４月  ㈱フジテレビジョン入社

平成 11年６月  経営管理本部 経理局長

平成 13年６月  取締役

平成 18年６月   常務取締役

ky01027
財務会計基準機構マーク

平成 20年 10月  ㈱フジ・メディア・ホールディングス常務取締役

平成 23年６月   専務取締役

平成 25年６月   取締役副社長（現任）

所有株式数     50,000株（平成 27年３月 31日現在）

 ４）就任予定日

平成 27年６月 25日

２．その他の役員の異動

 １）新任取締役候補

氏 名 新役職名 現役職名

鈴木 克明 取締役 ㈱フジテレビジョン常務取締役

 ２）取締役の昇任

氏 名 新役職名 現役職名

金光 修 専務取締役 常務取締役

 ３）退任予定取締役

氏 名 現役職名

太田 英昭 代表取締役社長

以上